

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=61 403	<b>tranche 2</b> <=126 626	<b>tranche 3</b> <=198 168	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>53</b>	<b>18</b>	<b>21</b>	<b>14</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,3	1,1	1,2	1,8		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>94 737</b>	<b>48 797</b>	<b>86 293</b>	<b>166 468</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	71 521	44 566	70 144	94 505		
Marge brute globale %	72,4	74,7	73,1	71,0		
Valeur ajoutée %	45,2	46,4	43,7	45,9		
Impôts et taxes %	3,2	4,0	3,3	2,8		
Charges de personnel %	9,1	5,5	6,6	12,4		
Subventions d'exploitation %	0,9	1,9	0,9	0,5		
EBE hors cotisations exploitant %	33,8	38,8	34,7	31,2		
Amortissements et provisions %	3,5	2,2	3,7	3,9		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	31,1	37,6	32,6	27,5		
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2		
Résultat courant hors cot. expl. %	30,9	37,4	32,4	27,3		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>29 279</b>	<b>18 249</b>	<b>27 979</b>	<b>45 410</b>		
Cotisations de l'exploitant %	9,5	11,1	10,9	7,7		
Résultat courant %	21,4	26,2	21,5	19,5		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>19 442</b>	<b>11 866</b>	<b>17 810</b>	<b>31 632</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>20 299</b>	<b>12 809</b>	<b>18 556</b>	<b>32 543</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	150	137	117	178		
Crédit clients (jrs CA TTC)	24	26	18	29		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	31	29	29	33		
B.F.R. (jrs CA HT)	50	46	34	64		
TVA collectée	16 730	8 265	14 755	30 577		
TVA collectée * 100 / CA	18	17	17	18		
TVA déductible	7 819	3 173	6 039	16 463		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	12	12	18		